APROVADO
DISCUSSÃO

i 0*->

CABO FRIO
Estado do Rio de JaneiroJk
CÂMARA MUNICIP DE

ÉEÉÍ PRESIDENTE ----""
uaiis NDICAÇÃO N° 166 /2010. m-023

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO
MUNICIPAL O MANILHAMENTO E
ARBORIZAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA RUA
“IGUAÇU” NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO - 2o
DISTRITO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.
< i , r-_. 'r

. o v. *.q..
T ~r í l ,V,-,

i r^\ • — j

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo unais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de
expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando MANILHAMENTO
E PAVIMENTAÇÃO DA RUA “IGUAÇU” NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO -
2o DISTRITO. i H ' /A

/ • ,
*. j ■V '

A- \. s -X A ' \

Sala das Sessões,' 02 de,agosto de 2012.

JÚNIOR „TAYLOR DACOSTA J
íâ utfor/ /

/ N• ú,x/"
\ n t

JUSTIFICATIVA:
/•

' i x .

Em atendimento ao grande número de pedidos por parte dos
moradores daquele Bairro e, principalmente, daqueles que residem na
referida Rua, solicitamos ao Exmo Sr Prefeito Municipal manilhamento e
pavimentação da Rua “IGUAÇU” NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO.

O pedido em tela se justifica pelo fato de que tem sido grande
transtorno para as pessoas que ali residem à falta de estrutura
manilhamento e principalmente a pavimentação da referida Rua que em
dias chuvosos fica intransitável.

v\ \

Sabendo do alto espírito do qual V. Exa. é possuidor e acreditando
em seu desejo de ver cada vez mais o crescimento de nossa cidade é que
formulamos mais uma vez nossos agradecimentos.